
Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.
Nadražni 66, CZ-582 63 Zclirec nad Doubravou
tei.: +420 569 776 6,1 1. tax,. +42o 569 776 690
lčo: 2sesqoo:, DlC: CZ2526a605storoenso

jako kupujíci

KUPNi SMLOUVA DRUHZBOžÍ: SVOL SMRK _ KULAT|NA FCA

Firma: LESY MĚSTA NÁcHoDA
Sídlo: Dobrošovskál4/.3,54701Náchod
iako orodávaiící

tČ 60109866 číslo smlouvy: ZOíi70238S
DlČ cz60109866 číslo dodavatele: 9426
Plátce DPH Ano uzavřena v, dne: Náchod, 9.1.2017

e-mail: lesy.nachod@tiscali.cz za kupujícího nakoupil: Jan Ondráček
tel.: 491426688 SU8REG/ON: 020710

fax: 491422286 Swift - Cade: GIBACZPX
bank. spojení: 177706594/0600 IBAN: CZ1306000000000177706594

zapsaná v obchodním rgstříku vedeném OR HK oddil C vložka 5339

(ha):

@ obec

O o-to
C soukomý majetek Q stitni tes

Q tt-so Q sr-soo

O smluvní partner LČR

@ sot - zooo

družstvo Q pmkytovatel služeb

2001 +

Q obchodník

této smlouvy a v Obchodníďt podmínkách-
Kupující uhíadí prodávalícímu za prodané

a)

(J

l. r :oě!p!něnr
Prodávající prodává kupujicímu jehličnatou kulatinu v soňimentu SMRK v množství a jakosti přesně specifikované v článku ll.
ČR (č1,1l) a převádí na kupulicího Vlastnické práVo k tomuto zboží v souladu s článkem ll. odst. 3 obchodních podmínek-ČR,
zboží kupní cenu stanovenou podle ceny za jednotku (,l m3), cena za jednotku 1e specifikována v článku ll. této smlouvy,

ll. určení zboží a způsob stanovení cenv

množství Celkem LEden Unor Březen
kamion vagón kamion vaqón kamion vagón kamion vagón

celé délky
vriřezv 4 m T {

- -vÝřezy 5 m

smluvní strany se dále dohodly, že pokud dojde k neplánovanému omezení provozu kupujícího z jiných dúvodŮ než iSoU uvedeny v čl. lV.í. této smlouvy, je kupující
oprávněn jednostranně snížit množství zboží odebíraného na ákladě této smlouvy a prodáValíci se zavazuje akceptovat toto snižení množství zboží a dodat pouze takové
množství, které stanoví kupujíci. V důsledku tohoto snížení nemůže prodávající uplatňovat právo na náhradu škody nebo si činit jiné právní nároky.

Dřevní surovina:

o
o

PErc certifikovaná - 100o/o (CFCS 2002:2013)

PEFC certifi kovan á -,.,..,.,.o/o (CF§ 2002 : 2013)

o
C

FSC certifikovaná - 1009o (FSC-STD40{04)

FSC certifikovaná - ......o/o (FCS-STD40-004)

čísLo cERTlFl}(ATU

@ necertifikovaná 
|

Přepravu vagonem platí: Q Rrodávalící o sr wp Ždírec (dle bodu č,12 čl. il.obchodních podmínek - ČR)

s. ifikace vÝřell celé délky

délky
1b -?a 40% 4 m, 600Á 5 m

2b - 3b 50% 4 m, 50o/o 5 m
/+a+ lŇyo 4 m

8-,16m

tlouštty

4 m: 15cm čep-59cm sTP (měřeno bez kůry), < 15cm => FH

5 m: ,15 m cep - 59 cm sTP (meřeno bez kůry), < í 5 cm => FH

min. 15 cm č€P (měřerc bez kůry), < ,15 cm => FH
maI. tloušťka sTP 59 cm (měřeno bez kůry)

4msTP>59cm
5msTP>59cm

kvalita A. B, c => D; kvalita KH, D => FH

kvalita A. B. C, KH, D => FH

nadmíry 2 % jmenovité délky 2 % jmenovité délky

Smrková pilařská kulatina - čsrswá, zdíavá / KH - kúrovcová hmota splňující kvalit tiyní požadavky STOFÁ ENSO t^/P

CenyvKč/m3 í5 ěop - í9 cm sT4___]?o - 2,í Jm sTP 25 - 29 cm sTP 30-39cmsTP | 40-49cmsTP | 50+cmsTP

kvalita A, B, c t+*=L§:kvalita D

srážka pro celé dé|ky z ceny - lrJr
Vláknina = lndustíieholz = FH .], ii.: výmět = Manipulationsholz = MH |: |Kulatina se železsm = Splitterholz = SP '] : ,: 

.

Příplatek pro délku 5 m v STP 20 - 24 ďr1

Prúměrná csna za konsignované množství pro určení výše zálohy ie sjednána:
Celková Výše zálohy (konsingované množstvi x pŇměmá cena) bude zaokrouhlena na stovky.

Srážka pro dříví v STP 48 cm + pro \^i,řezy 4 m, 5 m a celé
Srážka pro 3m rýřez, vymanipulovaný z celých délek

ým obsahem a s podmínkami_uvedenými na zadní straně,

Kupující 4,/' };a*ai \álí€iir)
JdYa8a,.-,

1 .r ,.: ii! -) C.|!,5J1|gi]€J
l,,,::.::':l- -/|:..-.:_ /a.a. )

Kupujicí a prodávající proh|ašují, že souhlasí s uýše uveden

Stránka 1 z 2



Druhá strana ke smlouvě: zOí 170238s

Změna kupní ceny v závislosti na kurzu czqf - pro úcely této smlouvy se použíVá měsíční pevný kurz, vyhlášený Českou národní bankou k 1 , dni V měsíci, Pokud
první pracovní den měsíce pňpadá na víkend nebo svátek, použije se kuz předchozího pracovního dne (tedy poslední pracovní den ve starém měsíci).
Pokud bude měsíční pevný kuzCZK|€ platný pro kalendářní měsícdodání (rozhoduje den odeslání) vyšší než 28,1í, kupní cena dleč. ll. se zvyšujeo CZK5O,_tm3.
Pokud bude tento měsíČní pevný kuz CZK€ nižší než 25,95, kupní cena dle čL ll. se snižuje o CZK 50,--i m3, Vyúóování tohoto rozdílu se považuje za samostatné
zdanitelné plnění ve smyslu § 42, odst. 4 zákona č. 235/2004Sb

lll. siednané platební a dodací oodmínkv
Í,Kupní cenabudekupujícímuhrazenanaúčetprodávajícíhouvedenývzáh|aví tétosmlouvy.Nakupní cenumůžebýt kupujícímuhrazenazálohavevýši urcenédlečl. ll
této smlouvy na úcet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, Kupní cena a záloha je zaplacena a peněžitý závazek kupujícího splněn dnem odepsání příslušné
cástky z Úctu kupu,lÍcího, Ustanovení o záloze mŮže být použito jen pokud od data nakládky do konce kalendářního měsíce, v němž byla nakládka uskutďněna, nedošlo
k dodání dle čl, ll odst, 2 obchodních podmínek - ČR,
Kupní cena bude uhrazena

o
(_,

o
C

do 45-U dnŮ od data fakturace *]

do 20-U dnŮ od data faKurace se slevou 2olo z kupní ceny ve prosp&h kupujícího +]

s použitím ustanovení o áloze *]

5 pouŽiťm ustanovmí o záloze *f

2. Doba plnění: 01.01.2017 _ 31.03.20í7 (datum odeslání), s vyjímkou provozní vrýluky kupujícího
3. Stanovení kupní ceny Y záVislosti na sjednaném zpúsobu přepravy zboží:
Přepravu zboží do železnióní stanice určené kupujícím (vcetně nakládky) zajistí prodávající na svůj náklad. Nebo prodávajíci zajistí na svůj náklad přepravu dříví k
přístupnému místu nakládky a obstaráni smluvniho dopravce, náklady spojené s dopravou z místa nakládky do místa vykládky určené kupujícím, uhradí kupující dopravcl
die akíuá|ního ceníku Stora Enso WP, s€ kteďm byl prodávající prokazatelně seznámen a to v max, množství 37 m3 . Prodávajícíje povinnen vybrat tohoto smluvního
dopravce na intemetové Stránc€ Www,prejimky,cz a to prostřednictvím dispečinku u firmy Nezávislá přejímka s,r,o,

4, Prodávající souhlasí s tím, že mu bude podle odvozního místa účtována sriážka na kazdý dodaný m3 a to dle níže uvedených zón:

žóna+=...-- 0 -70 km bez srážkv
zóna 1 -.JL:90 km - 25 Kči m3
zóna2,. 91 - 120 kííi---.-*- --- ,- _50 Kč/m3
zóna 3. + 121 km -:loo,Kělm3

5, Prodávající využije zvláštní ujednání pro vybraný druh podle

PEFc

poominek - ČR, č1.1l, odst.5. -]

6. Prodávající prohlašuje, že celkové množstvi zboží sjednané v této kupní smlově pochází z regionu ČR, že má neomezené právo se zbožím disponovat a že zboží l,.__ ..:
právní vadyzejména, Že není zalíženo práVy třetích osob, odpovídá požadavku normy EN 14961-1 / EN lso 17225-1 tabuika 2, položka 1,1,3 Kmenové dřevo,

7. KupulÍcí ie opráVněn postoupit všechna práva a převést všechny povinnosti z této smlouvy na třetí osobu V rámci podnikalelského seskupení (sToRA ENso) a
prodáVající mu k tomuto postupu uděluje Souhlas. Prodávající bude o převodu práv a povinností ze smlouvy vyrozuměn nejpozdě.li na ákladě faktuíace.

8, Prodávající a kupující dále sjednávají, že pro jejich vájemné poměry pokud jde o nároky na finanční bonus, platí v plném rozsahu smluvní ujednání obsažená v čl. V bod
4, 5,6,7,8 Smlouvy o vzájemné souónnosti gř1 uzavírání kupních smluv č.2712017 ve znění příslušných dodatků a příloh, která byla uzavřena mezi Sdružením vlastníků
obecních a soukromých lesŮ v ČR (dále1en,SVOL") a uskupení spolecností STOM ENSO WOOD PRODUCTS. Smluvní strany se zavazují se těmito shoía uvedenými
smluvními ustanoveními řídit pň určování nároků na finanční bonus za dodání zboží podle této kupní smlouvy. Smluvní strany si navájem potvrzují, že je jim obsah
Smlouvy č.2712017 Ve znění příslušných dodatků a příloh znám.

9, Smluvní strany se doho,dly, že kupující nazákladě elektronické přejímkydříví bude vystavovat faktury-daňové dokladyjménem prodávajícího vjednom vyholovení pro
prodávajícího, Prodávajíci prohlašuje, že řádně a včas vystavené íaktury-daňové doklady bude považovalzajím vystavené a doíučené kupujícímu. Faktury musí mít
náležitosti daňového dokladu ve smyslu přísIušných právních předpisů. Fakturace bude prováděna vždy alespoň tňkrát měsíčně, a to v potovině měsíce, k poslednímu dni
přís|ušného kalendářního měsíce a k prvnímu dni následujícího měsíce, Sp|atnost faktury bude činit vždy 45 dnů s tím, že bude-li íaktura vystavena se slevou 2o/o zelkové
fakturované ústky, bude splatnost činit 20 dnů,

lv, závěrečná uiednání

1. V případě, že tato smlouva spadá do režimu povinného uveřejnění V registru smluv podle ákona č, 34ol2o15 sb., V platném znéaí, zavazqe se prodáVající, jako
povinný subjekl, že řádné a včas splní povinnost uvefujnit tuto smlouvu V registru smluv podle ákona č. 34012015 sb., V platném znění, a to Ve lhůtě nejpozději do 30 dnů

Prodávající se dále závazu1e, že ve lhůtě bez zbytečného odk|adu poté, co mu Správce registru smIuv potvrdí uveřejnění této smlouvy, vyrozumí o tomto potvzení
uveřejnění télo smlouvy kupujícího, a to zasláním potvzení o uveřeJnění této smlouvy od Správce registru smluv, ze kterého bude ďejmé zejména datum uveřejnění této
smlouvy V registru sm|uv.

Prodávající nese odpovědnost za případné porušení obou shora uvedenýó smluvních povinností ve smyslu § 2913 občanského zákoníku,

2. Při úplném nebo éstďném zastavení provozu V místě plnění způsobeném vyšší mocí nebo požáíem, je kupu.jící oprávněn jednostranně odstoupit od této h.pni
smlouVy, nedojde]i k,|iné dohodě prodávalícího a kupujícího,
V případě nepřízni\^i,ch klimatických podmínek a následných rozsáhlých kalamit (např. větrných, sněhových) nebo při jiných podstatných změnách na trzích řeziva a
konečně též v případě omezení výroby v závodech Stora Enso WP vzhtedem ke zhoršené situaci na trhu s řezivem, není kupující povinen odebrat nasmlouvané množství
dříví a je oprávněn vyzvat prodávajícího k jednání o změně kupní smlouvy. Nedojde]i mezi účastníky k dohodě o množství a ceně dříví formou uzavření dodatku ke kupní
smlouvě, má kupující nebo prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky - ČR v platném aktuáiním znění, které v souladu s ust, § 1751 občanského zákoniku upravují váahy mezi
smluvními stranami. Nedílnou souéstí této smlouvy je i dokument Stora Enso Supplier Code of Conduct.

4. Ostatní záležitosti touto smlouvou a obchodními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č,89/2012 Sb,, v plalném znění.

5. Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou dvoustranných stejnopisech, z nichž jeden oMží kupující a jeden prodávající

6. Smluvní strany považují tuto smlouvu a,její případné doplňky a dodatky za obchodní ta,emství Ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, Toto ustanovení platí i po

éniku této smlouvy.

'] označit zvolenou Variantu
V Náchodě dne 9.1.2017

sroRÁ Eťso WooD PRoDucTs ŽDiRrc s.r.o.

Nádražní 66, 63 Ždírec ned Doubravou

P6D/i

kupující ./ l/. ' phrdávaícf^U č
+,z v ,+,ř|j09a

.,.I

{. ,.\. .,,
|sow] sl4s1

oHs1&1
Společnost zapsána v OR, vedenéh" 

^r.,3|Isi3žTi, 
Hradci Králové, oddil C, vložka 10951

jJ-,; 65

:: !,143


